
 

 

UCHWAŁA NR XVI/152/2019 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie  ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

z terenu miasta Sulejówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.2)) Rada Miasta Sulejówek uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale nr LVI/478/2018 Rady Miasta Sulejówek z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla 

osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi z terenu miasta Sulejówek  (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 5 lipca 

2018 r., poz. 6796) § 2 otrzymuje brzmienie: 

Osoby bezdomne  ponoszą odpłatność zgodnie z poniższą tabelą. 

Stosunek procentowy dochodu 

samotnie gospodarującej lub dochodu 

na osobę w rodzinie odpowiednio do 

kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy 

o pomocy społecznej 

Odpłatność jako procentowa 

wysokość dochodu osoby bezdomnej 

za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych. 

 Odpłatność jako procentowa 

wysokość dochodu osoby bezdomnej 

za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi. 

do 100 %  nie więcej jak 30 % nie więcej jak 50% 
powyżej 100% do 125 % 35 %  55 % 

powyżej 125 %  do 150 % 40 % 60 % 
powyżej 150% do  175%  60 % 70 % 
powyżej 175% do 200 % 80 % 80 % 

powyżej 200 % 100 % 100 % 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.   

 

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 

Daniel Dąbrowski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz.1571, poz.1696, 

poz.1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1690 i poz. 2245. 

                                                      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15879


		2019-12-31T12:08:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




